Mittagsangebot
vom 30.09.- 04.10.2024
11:30 Uhr bis 13.30 Uhr
Unsere Speisen gibt es Dienstag bis Freitag
auch zum Mitnehmen

Mittagskarte.

Wir empfehlen eine Vorbestellung (telefonisch oder per E-Mail)

Montag
Ruhetag

Dienstag
Rahmgulasch mit Champignons und Spdtzle
Kartoffeleintopf mit Bockwurst

Mittwoch
Schweineschnitzel mit Mischgemiise und Salzkartoffeln
Kartoffeleintopf mit Bockwurst

Donnerstag -Tag der deutschen Einheit
Wir haben fiir Sie von
11.30 bis 14.00 Uhr gedffnet

Freitag
Wir haben fiir Sie von 11.30 bis 13.30 Uhr
und 17.00 bis 20.00 Uhr gedffnet

Wir wiinschen guten Appetit

6,90 €
6,00 €

6,90 €
6,00 €

Telefon: 03641/6359647 ...E-Mail: info@dieners-jena.de



